122
Réfrigérant droit (Liebig), LBG
En verre borosilicaté LBG 3.3. Le connecteur est conçu pour tube de Øint. 8 mm.
 Référence Référence  Long.uti le Long.totale  col Unités
  du lot  GAUSS  (mm)  (mm)   par lot
 CSS3-080-002  2 497 868 80  175  14/23  2
 CSS3-150-002 2 497 869 150  254  14/23  2
 CSS3-200-002  2 497 870 200  305  14/23  2
 CSS3-201-002  2 497 871 200  360  29/32  2
 CSS3-202-002  2 497 872 200  360  19/26  2
 CSS3-203-002  2 497 873 200  360  24/29  2
 CSS3-300-002  2 497 874 300  460  29/32  2
 CSS3-400-002  2 497 875 400  560  29/32  2
 CSS3-500-001  2 497 876 500  660  29/32  1
 CSS3-600-001  2 497 877 600  760  29/32 1
Réfrigérant à boules (Allihn), LBG
En verre borosilicaté LBG 3.3. Le connecteur est conçu pour tube de Øint. 8 mm.
 Référence Référence  Long.uti le Long.totale Nb. de Col Unités
  du lot  GAUSS  (mm)  (mm) boules  par lot
 ALC3-150-002  2 497 296 150  235  4  14/23  2
 ALC3-200-002  2 497 297 200  295  4  14/23  2
 ALC3-201-002  2 497 298  200  360  4  29/32  2
 ALC3-300-002  2 497 299 300  405  6  14/23  2
 ALC3-301-002  2 497 300 300  460  6  29/32  2
 ALC3-400-002  2 497 301 400  560  6  29/32  2
 ALC3-500-001  2 497 302 500  660  10  29/32  1
 ALC3-600-001  2 497 303 600  760  12  29/32  1
Réfrigérant à serpenti n (Graham), LBG
En verre borosilicaté LBG 3.3. Le connecteur est conçu pour tube de Øint. 8 mm.
 Référence Référence  Long.uti le Long.totale  Col Unités
  du lot   GAUSS  (mm)  (ml)   par lot
 CIC3-150-002  2 497 744 150  235  14/23  2
 CIC3-200-002  2 497 745 200  295  14/23  2
 CIC3-300-002  2 497 746 300  460  29/32  2
 CIC3-400-002  2 497 747 400  560  29/32  2
 CIC3-500-001  2 497 748 500  660  29/32  1
 CIC3-600-001  2 497 749 600  760  29/32  1
Réfrigérant Dimroth, LBG
En verre borosilicaté LBG 3.3. Le connecteur est conçu pour tube de Øint. 8 mm.
 Référence Référence  Long.uti le Long.totale  Col Unités
  du lot  GAUSS  (mm)  (ml)   par lot
 DRO3-150-001  2 497 949 150  235  14/23  1
 DRO3-200-001  2 497 950 200  295  14/23  1
 DRO3-201-001  2 497 951 200  360  29/32  1
 DRO3-300-001  2 497 952 300  460  29/32  1
 DRO3-400-001  2 497 953 400  560  29/32  1
 DRO3-500-001  2 497 954 500  660  29/32  1